PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.11.2022
№ 01-03-194р
	Об утверждении

состава рабочей группы                  по формированию
и реализации проекта «Комплексное развитие с.Пыскор
муниципального

образования
«Город Березники» Пермского края»

В целях реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696, ведомственной целевой программы «Современный облик сельских территорий», утвержденной приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации                          от 20.04.2020 № 214:
1.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы                                 по формированию и реализации проекта «Комплексное развитие                  с. Пыскор муниципального образования «Город Березники» Пермского края».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном                       сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации города

от 24.11.2022      № 01-03-194р
СОСТАВ

рабочей группы по формированию и реализации проекта «Комплексное развитие с. Пыскор муниципального образования  «Город Березники» Пермского края»
	Шинкарёв

Михаил Анатольевич
	временно исполняющий полномочия главы города Березники –
главы администрации
города Березники,
председатель рабочей группы

	Воробьев

Сергей Владимирович
	заместитель главы администрации, заместитель председателя
рабочей группы

	Артюшина

Ольга Николаевна
	заведующий сектором
сельского хозяйства управления
по вопросам потребительского рынка
и развитию предпринимательства
администрации города Березники,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Вехтер

Екатерина Сергеевна
	начальник управления
по связям с общественностью
и вопросам внутренней политики администрации города Березники

	Голых

Яна Викторовна
	заведующий Пыскорским территориальным отделом администрации города Березники

	Кокшарова
Ольга Александровна

	начальник управления культуры администрации города Березники

	Литвинов

Максим Андреевич
	начальник управления
городского хозяйства
администрации города Березники

	Моисеев

Александр Олегович

	начальник управления образования администрации города Березники

	Овсянникова

Наталья Владимировна
	начальник управления
по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники

	Павлович

Дмитрий Александрович
	начальник управления благоустройства администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]